关于公布第六届“生命之水”主题教育活动结果的通知

	各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局）、水利局、团市（区）委，局属各学校：
　　为进一步提高广大青少年学生的水资源节约和保护意识，普及宪法、水法等基本的法律知识，市教育局、市水利局、团市委联合在我市青少年学生中开展了第六届“生命之水”主题教育活动。经个人和学校申报，专家组认真评选，教育局、水利局、团市委行政部门审核，金坛市金沙高级中学等学校选送的201件标语作品获“生命之水”主题教育活动宣传标语征集大赛优秀奖，溧阳市溧城中心小学选送的《春韵》等176件作品获“生命之水”主题摄影比赛一、二、三等奖，江苏省常州高级中学选送的《水滴历险记》等276件作品获“生命之水”主题征文比赛一、二、三等奖，常州市第五中学选送的《想要有个家》等287件作品获“生命之水”主题绘画比赛一、二、三等奖，新北区河海幼儿园选送的《还好，是梦……》等25件作品获“爱水、节水、护水”微视频作品征集大赛一、二、三等奖，常州市第二实验小学教育集团雍晓燕等138名同志被评为第六届“生命之水”主题教育活动优秀指导教师，常州市觅渡桥小学教育集团等52所学校获第六届“生命之水”主题教育活动优秀组织奖，现将结果予以公布（详见附件）。
　　希望获奖的集体和个人，再接再厉，为提升校园文明，促进节水型和环保节约型社会建设作出更大贡献。

    附件：
    1.“生命之水”主题教育活动宣传标语征集大赛获奖名单
    2.“生命之水”主题征文比赛获奖名单
    3.“生命之水”主题绘画比赛获奖名单
    4.“生命之水”主题摄影比赛获奖名单
    5. “爱水、节水、护水” 微视频作品征集大赛获奖名单
    6．第六届“生命之水”主题教育活动优秀指导教师名单
    7. 第六届“生命之水”主题教育活动优秀组织奖获奖名单

   常州市教育局     常州市水利局       共青团常州市委

2014年3月12日

附件3：

第六届“生命之水”主题教育活动获奖作品（小学绘画）
备注：获奖名单有筛选
	一等奖

	作品名称
	作者
	指导教师
	学校

	生命之水
	陈芊羽
	史可兰
	溧阳市昆仑小学

	保护海洋水资源
	李雪纯
	沈  娟
	溧阳市南渡小学

	二等奖

	作品名称
	作者
	指导教师
	学校

	我是污水处理员
	吴  楠
	潘  艳
	金坛市涑渎小学

	走向沙漠绿洲
	赵小长
	吴  薇
	溧阳市第二实验小学

	三等奖

	作品名称
	作者
	指导教师
	学校

	别怕，我们用眼泪来救你
	卢首志
	陈丽杰
	新北区百草园小学

	为有源头活水来
	芮辰瑜
	胡燕春
	新北区泰山小学

	有水才有绿色
	陈杨楠
	谢  莹
	新北区新华实验小学

附件4：

	第六届“生命之水”主题教育活动获奖作品（小幼摄影）

	一等奖（23名）

	作品名称
	作者
	指导教师
	学校

	“小红帽”行动
	王亦宸
	曹东明
	武进区前黄中心小学

	湖边驿站
	凡世玉
	徐  宁
	新北区新华实验小学

	二等奖（35名）

	作品名称
	作者
	指导教师
	学校

	瞧这一家子
	项佳圳
	徐  宁
	新北区新华实验小学

	观察
	徐佳玮
	贺素霞
	新北区新桥实验小学

	水镜
	王紫萱
	吴莹莹 秦莘珏
	 新北区三井中心幼儿园

	水雾里的童影
	陈明堃
	徐  玥
	常州市第二实验小学教育集团

	三等奖（44名）

	作品名称
	作者
	指导教师
	学校

	童年生活
	乔骏宇
	居  芳
	新北区河海幼儿园

	和谐
	何洪秀
	何洪秀
	新北区河海幼儿园

	晚霞
	王  洋
	徐  宁
	新北区新华实验小学

附件6：

	第六届“生命之水”主题教育活动优秀指导教师名单

	指导教师姓名
	所在学校

	王莉丽
	金坛市金沙高级中学

	张小花
	金坛市水北中学

	徐卫国
	金坛市水北中学

	张素芳
	金坛市华罗庚实验学校（初中部）

	徐  宁
	新北区新华实验小学

	李海刚
	新北区三井实验小学

	陈亚娟
	新北区孝都小学

附件7：

第六届“生命之水”主题教育活动优秀组织奖获奖名单

                   新北区吕墅中学

                   新北区泰山小学

新北区魏村小学

                   新北区新华实验小学

                   常州市虹景小学

                   常州市红梅东村幼儿园

第六届生命之水获奖证书

[image: image1.jpg]P h 2

e R
et S (MR TESEY EFN/
“k drz K THMHEFFEHT, RKEA
EHE SO A R
Bk BeAE, VATCE.

FN KT B = W AKF) B
HERFEMNTER

—(r e = i

[image: image2.jpg]Re9tEe (EX—FK T
Jb “AGZIKT THHEFENF,
HEMED G K L.
VAR

[image: image3.jpg]3 B R
thegte s (BREY EHNE ‘A
Sz THHFEHT, RKIAFRH
Eoh v A FR,
L8 BeAE, VATREED.

A

E W HTE B 7 N KA B

HEATMN TR

S)e e oo B

[image: image4.jpg]R H

Rt de (LB EHWE A4
s ir?@if/%xﬁ“ij RERFTLEHE
RZES_EA

%%iltbm, AT ifiz

[image: image5.jpg]3 ZqF B

%t R

et KA RAHZEE) EF
B AR THMEFEHF, FK
FALEFEHDFUE A FE.

bR AR, VATCE ).

N AR B & M T IRA B

N RN S

ZONTMEs = H

[image: image6.jpg]3 2qF B

'f? rj? = )
FEHNB AR THHEF LS
b, JBFFARGE S, BORAMRF T
)T,

4R AR, VAR

W TAE A &I ARF) B